Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2025                                                                                                           № 659

г. Свободный

О признании утратившим силу
постановления администрации
Свободненского района
от 14.12.2022 № 754

В соответствии с решением Свободненского районного  Совета

народных депутатов от 28.11.2025 № 123 «О признании утратившим силу

решения Свободненского районного Совета народных депутатов от 14.12.2022

№ 45 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки семьям

военнослужащих, лиц, принимающих на добровольной основе участие в

боевых действиях в ходе проведения специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области, Херсонской области на выплату

компенсации за посещение детского сада их падчериц и пасынков»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Свободненского района от 14.12.2022 № 754 «Об утверждении Порядка

установления дополнительных мер социальной поддержки семьям

военнослужащих, лиц, принимающих на добровольной основе участие в

боевых действиях в ходе проведения специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области, Херсонской области на выплату

компенсации за посещение детского сада их падчериц и пасынков».
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru), размещению

на официальном сайте администрации Свободненского района

(http://svobregion.amurobl.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Свободненского района                                                           Э.С. Агафонова